АДМИНИСТРАЦИЯ ШАГАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Коченевского  района  Новосибирской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 09.09.2014 №  59
О начале отопительного сезона 2014-2015гг.

1. Директору МУП «КХ ШАГАЛОВО»  Волошко В.Е. в течение 2-х дней провести заполнение систем отопления.

2. Произвести запуск оборудования 11 сентября 2014 года и начать отопительный сезон при условии, что среднесуточная температура наружного воздуха в течение 5-ти дней будет ниже  +8 градусов.

3. В учреждениях с массовым пребыванием людей, учреждениях образования, учреждениях здравоохранения, по согласованному решению с директором МУП «КХ ШАГАЛОВО», начать отопительный сезон  с 15.09.2014г.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Шагаловского  сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                                                           Н.В.Егорова